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Merhaba Berlin

Hayatta dostluklarına çok bü-
yük anlamlar yükler insan.
Bazen bu dostluklarla büyür,

bu dostluklarla çoğalır... Bazen de ya-
nılır şaşar. „İnsandır, beşer, yanılır şa-
şar“ der arkada bırakırsınız. Ama her
yaşanan bir iz bırakır bir yerlerde.
Yıllar sonra Dünya Kültürleri Evi'nde
(Haus der Kulturen der Welt) karşılaş-
tığımız anda bana; „Çocuk buralarda
ne işin var. Memlekette yapacak çok
işin var senin“ demişti. Ben de „Hayat
be koca usta“ demiştim. Onda ne gü-
zel bir iz bırakmıştım. O hayat seni de
elimizden aldı. Anadolu topraklarının
kadim dostlarından büyük yazar, güler
yüzlü insan Yaşar Kemal’i kaybettik... 

O gövdesinden daha büyük ve
insanlığı kucaklayan, kocaman
yüreğiyle, kocaman bir yer 
kapladı ve kaplayacak...

Geçtiğimiz günlerde sevgili çalışma
arkadaşlarımdan Serap Doğan'ın bir
haberi Köln Radyosu’nda  yayınlandı.
Bir başka can dostum eğitimci Nazlı
Özdemir'in de görüşleri yayınlandı.
Buraya kadar her şey normal. Serap
Doğan 'Hayatın içinden'de bu ülkedeki
hayatımızın tam orta yerine sunduğu
yayında, Almanya'da okul kitapları
"göç" olgusuna nasıl bakıyor, yada
göç olgusunun okul kitaplarına nasıl
yansıdığı soruldu. Nazlı dostum da bir
araştırmanın çarpıcı sonuçlarına dik-
kat çekti. Araştırma, toplumdaki kül-
türel çeşitliliğin, ders içeriklerinde
gerçekçi biçimde yer almadığını orta-
ya koyuyordu. Araştırmaya göre, ders
kitapları göç ve uyum konusuna, daha
çok bir sorun olarak bakıp, olumsuz
biçimde yansıtıyormuş. 50 yılı aşkın
bir süredir göç alan ve demografik ya-
pısı nedeniyle göçmene ihtiyacı olan
bir ülkenin hayatın içinden bakışını
yansıtıyor...  

Offenbach'da, Sırp gencinin saldırısı
sonrası yaşama veda eden Tuğçe
Albayrak’a, Özgecan gibi herkes çok
üzüldü. Bir kadın, genç bir kız olarak
onurlu bir duruş ve 'medeni cesaret'
sergilerken hayatını kaybeden Tuğçe-
miz'e, Berlin Türk- Alman Kadınlar
Birliği (BETAK) tarafından onur ödü-
lü verildi. Dünya Kadınlar Günü’nde
düzenlenen törende ödülü Tuğçe’nin
ağabeyi Doğuş Albayrak ve kuzeni
Yasemin Çapi, Berlin Eyalet  Başba-
kan Yardımcısı ve Çalışma, Uyum,
Kadın Senatörü Dilek Kolat’ın elinden
aldı. Olay bir yaşama mal oldu. Yaşa-
mını yitirse de hatırlanmak, yad edil-
mek, unutulmamak çok önemli, çok
değerli... Bu ödülün anlamını ağabey
Doğuş Albayrak, ödülü ailesi ve kar-
deşi Tuğçe Albayrak adına gururla
alırken, şiddetten uzak, birlikte bir
yaşam dileğinde bulunması, bu ülkede
bizlerin de hayatımızın içindeki temel
istekti.

Dört bulut salıverdim gökyüzüne 
Gökyüzünün en yücesine, ucuna 
Biri turuncu, biri yeşil, biri al, birisi apak 
Dört top bulut yolladım gökyüzünün en ucuna 
Dört top ışıktan, koskocaman 
Turuncusuna sevgi yükledim 
Yeşiline dostluk 
Arkadaşlık yükledim alına arkadaşlık
Apak buluta barış yükledim, 
Ne kadar çok özlemişsek barışı o kadar çok 
Gidin dedim bulutlarım yeryüzünün üstüne 
Yağın dedim bulutlarım yeryüzüne 
Yağmadık hiç bir yer bırakmayın, 

hiç bir yer, hiç bir yer 
Ama hiç bir yer, hiç bir yürek, hiç bir göz, 

hiç bir kulak 
Hiç bir ova, hiç bir çiçek bırakmayın 
Her yere, her yere, her yere yağın, 

Yağın ha yağın, 
Yağın ha yağın, yağın ha yağın 
yağın ha yağın ha yağın 
Yağın insan yüreklerine...

Yaşar Kemal

Anadolu topraklarının kadim dostlarından büyük 
yazar, güler yüzlü insan Yaşar Kemal’i kaybettik... 
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Hayatın içinden bir başka olay 
hakkında da, Federal Anayasa
Mahkemesi kararı vardı.  
Sözleşmeli iki kadın öğretmenin dava
açması üzerine  Kuzey-Ren Vestfalya
eyaletindeki başörtüsü yasağını görü-
şen Anayasa Mahkemesi,  yasağın
'Anayasa'ya uygun bir şekilde sınırlan-
dırılmasına'  karar verdi. Devletin ta-
rafsız olma zorunluluğuna dikkat çe-
ken mahkeme, okul huzurunun bozul-
masına yönelik 'soyut bir tehlike-
den' dolayı din özgürlüğünün, kısıtla-
namayacağı görüşünde... Gerekçe ba-
sitti ve anayasa hükmüydü. Anayasaya
göre insanların görev yapmasına engel
olmak, Alman Anayasasının mantığına
aykırıydı. Karardaki dikkat çekici ve
ilginç detay ise, ancak okul huzurunun
bozulacağı  konusunda   'yeterli  somut
tehlike' görülmesi durumunda, yasağın
getirilebileceği hükmüydü... 

Almanya Türk Toplumu TGD Genel
Başkanı, kadim dostum Gökay Sofu-
oğlu kararı, 'anayasal çerçevede hak-
kaniyetli' buldu. Alman Anayasasının
mantığını iyi bilen dostum Sofuoğlu,

'yeterli somut tehlike' konusunda da
net. 'Alman anayasası her ne kadar din
özgürlüğünü öngörüyorsa da, bu öz-
gürlüğün, başkalarının özgürlüğünü
engellemesini de engelliyor' görüşün-
de. Hayatın içinden olan bu mantık
çok doğru.

Almanya bu kadar yasalara saygılı ve
mantıklı. İyi de T.C. Berlin Başkon-
solosu Ahmet Başar Şen'in, Alman-
ya'nın aile birleşimi için uyguladığı,
Almanca dil yeterlilik testine ilişkin
açık ve net dile getirdiği konu ne ola-
cak? Nerede şimdi o doğru mantık?
Nerede o yasalara saygı? Nerede o ku-
rallara saygı? 

Yani Almanya,  Avrupa Adalet Diva-
nı'nın verdiği kararlar doğrultusunda,
yasal değişiklikleri ne zaman hayata
geçirecek. Daha da ileri gidersek 'so-
yut bir tehlike' algısı ile insan haya-
tının en önemli kararında, yani kimin-
le, nasıl evleneceği konusunda özgür-
lüklerini neden ve nasıl kısıtlayabilir
ki. İşte bu mantığı da anlamak müm-
kün değil. Hem de Pegida, Begida,

falan filanın yanı sıra NSU, neo nazi
olaylarının artmasının önüne geçmek
ve hiç olmazsa bu konuda daha di-
rençli hareket etmek daha mantıklı ve
hayatın içinden değil mi...

Datça Belediye Başkanı Şener
Tokçan için oradaydım
Geçtiğimiz ay ITB bir kez daha ka-
pılarını açtı. Türkiye de oradaydı.
Ama bu kez sönük kaldı. Datça Bele-
diye Başkanı Şener Tokçan için ora-
daydım. Onun kentinin tanıtımına ta-
nık oldum. Merhaba için güzel de bir
röportaj yaptım. 

Turizm bakanı mı? Zatı şahanenin iş-
leri çoktu ki gelemedi. Yerine ITB'de
Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu
vardı. Çavuşoğlu Berlin'e geldi gelme-
sine de, meslektaşı Steinmeier ile bir
çay bile içmedi. Ama iyi bir şey yaptı.
Hayatın içinden bir olaya katıldı ve or-
tak dostlarımız Aygün kardeşlerin sa-
hibi olduğu Titanic Deluxe Berlin
Hotel’in açılışını yaptı. Sevgili dostlar,
hayatın içinde kalmaya devam edin.
Hayat buna değer...
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